

VE Baltikum ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 43 82 33 02

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Jørgen Ingeman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

VE Baltikum ApS

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 43 82 33 02

Hjemstedskommune: Herning

1. regnskabsår: 02.02.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Hasse Kjærsgaard Larsen

Jørgen Ingeman

Per Kristian Møller Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive vedvarende energivirksomheder i Baltikum samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31.183 kr.

Bestyrelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.942.669 kr. pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttoresultat		-31.398
Resultat før finansiering		-31.398
Finansielle indtægter		215
Årets resultat		(31.183)
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		-31.183
		-31.183

Balance

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.622
Anlægsaktiver i alt		14.622
Andre tilgodehavender		6.509
Likvide beholdninger		2.921.538
Omsætningsaktiver i alt		2.928.047
Aktiver i alt		2.942.669
Passiver		
Kontant andel af stamkapitalen		363.729
Overført resultat		2.578.940
Egenkapital i alt		2.942.669
Passiver i alt		2.942.669

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>
Selskabskapital	
Saldo primo	363.729
Saldo ultimo	<u>363.729</u>
Overført resultat	
Årets resultat	-31.183
Kapitalforhøjelse	2.610.123
Saldo ultimo	<u>2.578.940</u>

Noter**1 Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kostpris 01.01.	14.622
-----------------	--------

Kostpris 31.12	<u>14.622</u>
-----------------------	----------------------

2 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen.